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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Пријава 
за ангажирање на двајца експерти за постојана поддршка во Комисијата за надзор над спроведување на мерките за следење на комуникациите

	Податок

	Име и презиме
	

	Татково име
	

	ЕМБГ
	

	Место на раѓање
	

	Пол
	

	Националност
	

	Државјанство
	

	Контакт тел. број
	

	Електронска адреса
	

	Адреса на живеење
	

	Датум на дипломирање
	

	Институција на дипломирање
	

	Вкупно работно искуство (пример 10г.2м.20д.)
	

	Детален преглед на работно искуство (период од дд/мм/гггг до дд/мм/гггг, име на правно лице, позиција)
	

	Сегашно работно место – професија
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